ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ И БОРЬБЫ СО СПИДОМ И ИНФЕКЦИОННЫМИ

ЗАБОЛЕВАНИМИ» МИНЗДРАВА КБР

П Р И К А З

«26» сентября 2023 г

О создании Комиссии
по борьбе с коррупцией и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О противодействии
коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013г №309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых
Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года, приказываю:

1. Создать в ГБУЗ «ЦПБ со СПИДом и ИЗ» Минздрава КБР комиссию по борьбе с
коррупцией и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии:
Заместитель главного врача по ОМР - Кимова И.А.

Секретарь комиссии:
Секретарь руководителя - Адуашвили М. Б.

Члены комиссии:
Специалист по гражданской обороне - Халкечев А.Е.

Главный бухгалтер - ШороваХ.М.

Начальник МТО Керефов А.М.

Начальник ОК И ПС (юрисконсульт) - Нартыжева М.Х.

Зав. лабораторией- врач бактериолог - Каблахова Н.О.

Начальник отдела закупок - Кучмезов Д. А.

2. Секретарю руководителя Адуашвили М.Б. ознакомить задействованных работников
с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Иванова М.Р